Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №24 компенсирующего  вида
Центрального района Санкт- Петербурга

ПРИКАЗ

 29 августа» 2024 г. Приказ №14

О создании бракеражной комиссии ГБДОУ детского сада №24

Центрального района СПб 2024- 2025 учебный год

На основании Закона СПб от 24.09.2008 г. N2 569 — 95 «О социальном питании в СПб»,

постановления Правительства СПб от 23.07.2009 г. N2 873 «О мерах по реализации Закона

СПб «О социальном питании в СПб», требований СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологическими требованиями к организации общественного питания населения», для

определения органолептических свойств готовой продукции и разрешения выдачи готовой

продукции на группы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную Комиссию образовательного учреждения на 2024-2025 учебный

год в составе:

• Методист  Зеленова Е.В.

• Воспитатель Семенова Е..А.

• Воспитатель Ефремочкина М.И.

• Воспитатель Монашева Т.П.

2.Утвердить Положение о бракеражной комиссии

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детский сад № 24                                            Курбанова Ю.В.

АКТ

от « 2024 г.

Нами, членами бракеражной комиссии ГБДОУ детского сада №24 компенсирующего вида

Центрального района СПб

2.

З.

составлен настоящий акт о том, что « 2024 г. от организатора
питания ООО «Северная столица» по товарной накладной №2 от « 2024 г. были получены
продукты:

Комиссией были выявлены следующие нарушения:

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых отправлен организатору

питания ООО «Северная столица»
Члены комиссии: